pozemcích bude tedy prováděna dle pokynů povinného z věcného břemene.

IV.

1. Oprávněný z věcného břemene takto zřízené věcné břemeno přijímá a povinný z věcného břemene
je povinen toto právo strpět.

V.

1. Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou úplatu. Úplata za zřIzenI věcného břemene činí částku
60 673,- KČ (Slovy: Šedesát tisíc šest set sedmdesát tři korun českých), která bude navýšena o daň
z přidané hodnoty podle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. výše jednorázové
úplaty byla stanovena dohodou smluvních stran, dle podmínek stanovených Pravidly pro
jednorázové zpoplatnění věcného břemene - služebnosti, v souvislosti s uložením technické
infrastruktury a sjezdů na pozemcích ve vlastnictví města Vsetín", jež byla schválená RMV dne
22.05.2023 pod číslem usneseni 6-II/16/RM/2023, dle bodu č. 8 písm. C).

2. Úplatu za zřIzeni věcného břemen ve výši 60 673,- KČ (Slovy: Šedesát tisíc šest set sedmdesát tři
korun českých), která bude navýšena o daň z přidané hodnoty podle platné sazby ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění, uhradí investor povinnému z věcného břemene po uzavřeni Smlouvy o zřIzeni
věcného břemene na základě daňového dokladu vystaveného povinným z věcného břemene se